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General Information

Description

Chicken powder bouillon
Foodsolution
Cluster name: BPw Chicken 70a FS DWIN da1

Exempt from Artwork
Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Product NameCountry Brand Name

Kurací bujónKnorr

Product Name

NoteDescriptive NameCountry

Dehydrovaný výrobok. Bujón.

Legal Description

Symbols/Logos

UFS logo
KNORR logo
SAFI tag

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

Zloženie v dehydrovanom stave: jedlá soľ, cukor, kvasničný extrakt, zemiakový škrob, rastlinný tuk a olej (palmový, slnečnicový), kurací tuk
1,2%, arómy (obsahujú VAJCIA), zelenina (cibuľa 0,8%, mrkva 0,3%, petržlen 0,02%), zmes korenín a bylín (ZELEROVÉ semená, kurkuma,
petržlenová vňať 0,2%), kuracie mäso 0,5%, cibuľová šťava koncentrovaná, antioxidant (extrakty z rozmarínu). Môže obsahovať mlieko,
glutén.

Claims and Declarations

Property Value UOM Comment

Portions/Doses/Uses 2500 No.

Volume per serving/portion 250 ml

Weight 12,5 kg HMOTNOSŤ: 12,5 kg

Declarations

Property ConcentrationYes No UOM Comment

Cereals cont. Gluten + prods. mg/kg����

Crustaceans and products mg/kg����

Molluscs and products mg/kg����

Egg/Egg products mg/kg����

Fish / Fish products mg/kg����

Peanuts/Peanut products mg/kg����

Soybeans/Soybean prods. mg/kg����

Milk / Dairy products mg/kg����

Nuts/Nuts products mg/kg����

Sesame Seeds and prods. mg/kg����

Sulphite (=> 10mg/kg) mg/kg����

Celery mg/kg����

Mustard/Mustard products mg/kg����

Lupin and products mg/kg����

Food Allergen / Food Intolerance
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Property Yes No Comment

Vegan ����

Ovo Lacto Vegetarian ����

Lacto Vegetarian ����

Dietary - Guaranteed

Property Yes No Comment

Irradiation ����

Meat Meat acc. to 2001/101/EC����

Alcohol ����

Foods Free from

Declarations

.

NoteProperty Description

Claim 1 leaf text: Skutočná chuť

Claim 2 leaf text: Vynikajúce ingrediencie

Claim 3 .

Claim 4 .

Claim 5 .

Claim 6 icon: NO MSG ADDED

Claim 7 icon: NO PRESERVATIVES

Claim 8 icon: NO ARTIFICIAL COLOURS

Claim 9 .

Claim 10 icon: DOSAGE 20 g / l

Claim 11 icon: NET 12,5 kg WEIGHT

Claim 12 icon: MAKES 625 LITRES

Claim 13 .

Claim 14 .

Claim 15 .

On Pack Claims

Claims / Disclaimers

BOP:
Insert "Chef tips":
Odporúčame: Bujón sa výborne dopĺňa s KNORR závarkami a vložkami. Môžete ho použiť do polievok, omáčok, štiav a na dochutenie rôznych
pokrmov. Bujóny môžu byť tiež súčasťou marinád.

"Shorter Sustainability text":
Chuť je našou prirodzenou vášňou
KNORR vám pomôže vytvoriť chutné a lákavé pokrmy. Objavte vášeň pre dokonalú chuť a zistite ako podporujeme udržateľný rozvoj na
www.ufs.com

Insert "FOR PROFESSIONALS":
VYVINUTÉ PRE PROFESIONÁLOV

"Date of opening":
Dátum otvorenia:

FOP:
On tag on FOP "Passion of taste":
PASSION OF TASTE IS IN OUR NATURE

"FOP: Serving suggestion"
Tip na servírovanie
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Instructions

Instructions for Use

Návod na prípravu: 20 g zmesi rozmiešajte v 1 litri vriacej vody a varte 2 minúty.

Storage Instructions

Skladujte v suchu, pri teplote do +25°C. Nevystavujte priamemu slnečnému svetlu.

Safety Instructions

.

Disposal Instructions

.

Recipe Instructions

Recipe Instruction

"Dosing table"

Dávkovacia tabuľka
Zmes      20 g             12,5 kg
Voda         1 L                625 L

Nutrition

Nutrition Information

FOP:
"Nutrit. values per 100 ml as prepared":
Výživová hodnota na 100 ml pripraveného výrobku
Energetická hodnota
Tuky
    z toho nasýtené mastné kyseliny
Sacharidy
    z toho cukry
Vláknina
Bielkoviny
Soľ

On Pack Nutrition Information  [As Sold]

Typical values Attribute UOM per 100g as sold per 100ml as sold per Serving

Energy kJ kJ 1100 

Energy kcal kcal 260 

Protein    -   g 10 

Carbohydrate    -   g 31 

Carbohydrate of which Sugars g 17 

Fat    -   g 10 

Fat of which SAFA g 5 

Fibre Dietary g 0,4 

Sodium    -   g 17,4 

Salt as NaCl g 43 

On Pack Nutrition Information  [As Prepared]
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Property Value

Serving Size 250 ml 

On-Pack Nutrition Information as Prepared

Typical values Attribute UOM per 100g as prep per 100ml as prep per Serving

Energy kJ kJ . 20 50 

Energy kcal kcal . 5 15 

Protein    -   g . 0,2 0,5 

Carbohydrate    -   g . 0,6 1,5 

Carbohydrate of which Sugars g . 0,3 0,8 

Fat    -   g . 0,2 0,5 

Fat of which SAFA g . 0,1 0,3 

Fibre Dietary g . 0 0 

Salt as NaCl g . 0,88 2,2 

On Pack Nutr Data 1

Nutrients Attribute Guideline Daily Amount % GDA synonym

Energy kJ 8400 <1 GDA

Energy kcal 2000 <1 GDA

Protein    -   50 1 GDA

Carbohydrate    -   260 <1 GDA

Carbohydrate of which Sugars 90 <1 GDA

Fat    -   70 <1 GDA

Fat of which SAFA 20 2 GDA

Salt as NaCl 6 37 GDA

On Pack Nutr Data 2

Contact Details

Company Contact Information

www.ufs.com

Unilever Food Solutions
Distribútor: Unilever Slovensko, spol. s r.o.,
Karadžičova 10, 821 08 Bratislava
(symbol of phone) 0850 123 850

Local Information
.


